



Alcaldía Municipal San Salvador Este, Distrito San Jefe de Part Martion ciudadana

Institución:	Alcaldía	Municipal	San	Salvador	Este,	Distrito	\mathtt{San}	Marti	Ln
--------------	----------	-----------	-----	----------	-------	----------	----------------	-------	----

Nombre: Jefe de Participacion ciudadana

Teléfono: 2205-2019

Email: participacionciudadana@sanmartin.gob.sv

Cargo: Jefe de Participación Ciudadana

Dirección: Avenida Morazán y Calle 5 de noviembre Nº 1, San Martín,

San Salvador.

Curriculum:

Formacion Academica:

Bachiller

Experincia Laboral:

Jefe de Participacion Ciudadana Alcaldia de San Martin 2021

Jefe de Optica (Salud Visual)

21 Años de Servicio Comunitario: penales, alverges, centros de rehabilitacion, servicio social en iglesias.